
Jabra Evolve2
85/Stereo/ANC/BT/Bezdrát/MS/Béžová

cena vč DPH: 10883 Kč
cena bez DPH: 8995 Kč

Kód zboží (ID): 4364194

PN: 28599-999-898

Záruka: 24 měsíců

Jabra Evolve2 85, USB-C Beige, MS Teams, Stereo TECHNICKÁ SPECIFIKACE Obecné
informace *Obsah balení: Headset, adaptér Jabra Link 380 BT, kabel USB-C na USB-
A 1,2 m, audio kabel 3,5 mm jack 1,2 m, letový adaptér, kufřík, záruka a varování
(bezpečnostní letáky) *Rozměr hlavní jednotky: 198,6 x 160,0 x 77,3 mm *Celková
hmotnost podle stylu provedení: 286 g *Použitý materiál: Čelenka z ultra měkké
pěny potažená barevně laděnou koženkou, polštářek na uši z měkké zvukové pěny
potažené barevně sladěnou koženkou *Typ baterie: Dobíjecí lithium-iontová baterie
*Záruka: 2 roky *Jabra Direct/Express: Ano *Jabra Sound+: Ano *Funkce LED:
příchozí hovor, indikace zaneprázdněnosti Zvuk *Velikost reproduktoru: 40mm
*Citlivost reproduktoru: 117dB při 1mW-1kHz *Maximální vstupní výkon
reproduktoru: 50mW *Frekvenční rozsah reproduktorů: 20 Hz - 20000 Hz *Šířka
pásma reproduktorů - režim hudba: 20 Hz - 20000 Hz *Šířka pásma reproduktorů -
režim mluvení: 100 Hz - 8000 Hz *Typ mikrofonu: 4 Analogové MEMS / 6 digitálních
MEMS *Citlivost mikrofonu: -35 dBv / Pa (analogový mikrofon) / - 26 dBFS / Pa
(digitální mikrofon) *Frekvenční rozsah mikrofonu: 5–20000 Hz pro analogový
mikrofon / 100 Hz - 8000 Hz pro digitální mikrofon *Podporované zvukové kodeky:
SBC, AAC *Ochrana sluchu uživatele: Jabra SafeToneTM *Certifikace: přední výrobci
UC, splňuje požadavky Microsoft Teams Open Office Přizpůsobení a komfort *Faktor
tvaru náhlavní soupravy: čelenka na uši Baterie *Doba hovoru: Až 30 hodin (s
vypnutým provozním světlem) / Až 20 hodin (s zapnutým provozním světlem) *Čas
hudby: Až 37 hodin (s vypnutým ANC) / až 32 hodin (s zapnutým ANC) *Doba
nabíjení: Až 140 minut *Spotřeba energie: 5 V / 500 mA *Stav baterie při nabíjení:
30% po 30 minutách a 60% po 60 minutách Připojení *Připojení (počítač a mobilní
zařízení): USB-C *Bluetooth verze: Bluetooth 5.0 *Bluetooth profiles: HSP v1.2, HFP
v1.7, A2DP v1.3, AVRCP v1.6, PBAP v1.1, SPP v1.2 *Operační vzdálenost: až 30m
*Seznam spárovaných zařízení přes Bluetooth: až 8 zařízení *Současná připojení
Bluetooth: 2 Rozšiřující informace *Provozní teplota: -10°C až +45°C, 14°F až 113°F



*Skladovací teplota: -5°C až + 45°C, 23°F až 113°F TCO Certified: Ano

<h4>Jabra Evolve2 85, USB-C Beige, MS Teams, Stereo</h4>
<b>TECHNICKÁ SPECIFIKACE</b> <b>Obecné informace</b> *Obsah balení:
Headset, adaptér Jabra Link 380 BT, kabel USB-C na USB-A 1,2 m, audio kabel 3,5
mm jack 1,2 m, letový adaptér, kufřík, záruka a varování (bezpečnostní letáky)
*Rozměr hlavní jednotky: 198,6 x 160,0 x 77,3 mm *Celková hmotnost podle stylu
provedení: 286 g *Použitý materiál: Čelenka z ultra měkké pěny potažená barevně
laděnou koženkou, polštářek na uši z měkké zvukové pěny potažené barevně
sladěnou koženkou *Typ baterie: Dobíjecí lithium-iontová baterie *Záruka: 2 roky
*Jabra Direct/Express: Ano *Jabra Sound+: Ano *Funkce LED: příchozí hovor,
indikace zaneprázdněnosti <b>Zvuk</b> *Velikost reproduktoru: 40mm *Citlivost
reproduktoru: 117dB při 1mW-1kHz *Maximální vstupní výkon reproduktoru: 50mW
*Frekvenční rozsah reproduktorů: 20 Hz - 20000 Hz *Šířka pásma reproduktorů -
režim hudba: 20 Hz - 20000 Hz *Šířka pásma reproduktorů - režim mluvení: 100 Hz
- 8000 Hz *Typ mikrofonu: 4 Analogové MEMS / 6 digitálních MEMS *Citlivost
mikrofonu: -35 dBv / Pa (analogový mikrofon) / - 26 dBFS / Pa (digitální mikrofon)
*Frekvenční rozsah mikrofonu: 5–20000 Hz pro analogový mikrofon / 100 Hz - 8000
Hz pro digitální mikrofon *Podporované zvukové kodeky: SBC, AAC *Ochrana
sluchu uživatele: Jabra SafeToneTM *Certifikace: přední výrobci UC, splňuje
požadavky Microsoft Teams Open Office <b>Přizpůsobení a komfort</b> *Faktor
tvaru náhlavní soupravy: čelenka na uši <b>Baterie</b> *Doba hovoru: Až 30
hodin (s vypnutým provozním světlem) / Až 20 hodin (s zapnutým provozním
světlem) *Čas hudby: Až 37 hodin (s vypnutým ANC) / až 32 hodin (s zapnutým
ANC) *Doba nabíjení: Až 140 minut *Spotřeba energie: 5 V / 500 mA *Stav baterie
při nabíjení: 30% po 30 minutách a 60% po 60 minutách <b>Připojení</b>
*Připojení (počítač a mobilní zařízení): USB-C *Bluetooth verze: Bluetooth 5.0
*Bluetooth profiles: HSP v1.2, HFP v1.7, A2DP v1.3, AVRCP v1.6, PBAP v1.1, SPP
v1.2 *Operační vzdálenost: až 30m *Seznam spárovaných zařízení přes Bluetooth:
až 8 zařízení *Současná připojení Bluetooth: 2 <b>Rozšiřující informace</b>
*Provozní teplota: -10°C až +45°C, 14°F až 113°F *Skladovací teplota: -5°C až +
45°C, 23°F až 113°F <b>TCO Certified:</b> Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

